

Government of India
Ministry of Consumer Affairs, Food and Public Distribution
Department of Food and Public Distribution

VACANCY CIRCULAR

Applications are invited for filling up the post of Chairperson in the Warehousing Development and Regulatory Authority (WDRA), set up by Government of India under the provisions of the Warehousing (Development and Regulation) Act, 2007. The vacancy circular with details regarding pay, eligibility criteria, age limit, tenure etc. and application proforma is placed on the website of this Department i.e. <http://dfpd.nic.in>. Applicants must send their application through proper channel along with supporting documents, so as to reach the undersigned (Room No. 165, Krishi Bhawan, New Delhi) within 45 days from the date of publication in the Employment News (published in the Employment News/Rojgar Samachar on 16.05.2020) i.e. by 29th June, 2020 till 5 P.M.

Nandita Gupta, Joint Secretary

भारत सरकार
उपभोक्ता मामले, खाद्य और सार्वजनिक वितरण मंत्रालय
खाद्य और सार्वजनिक वितरण विभाग

रिक्ति परिपत्र

भारत सरकार द्वारा भांडागारण (विकास एवं विनियमन) अधिनियम, 2007 के प्रावधानों के अंतर्गत गठित भांडागारण विकास एवं विनियामक प्राधिकरण (डब्ल्यूडीआरए) में अध्यक्ष का पद भरने के लिए आवेदन आमंत्रित किए जाते हैं। वेतन, पात्रता मानदंड, आयु सीमा, कार्यकाल आदि के ब्यौरे सहित रिक्ति परिपत्र एवं आवेदन प्रपत्र इस विभाग की वेबसाईट <http://dfpd.nic.in> पर प्रदर्शित किया गया है। आवेदकों को अपना आवेदन सहायक दस्तावेजों के साथ उचित माध्यम से भेजना चाहिए, ताकि यह अधोहस्ताक्षरी (कमरा सं. 165, कृषि भवन, नई दिल्ली) के पास एम्प्लॉयमेंट न्यूज़/रोजगार समाचार में प्रकाशित होने की तारीख से 45 दिनों के भीतर (रोजगार समाचार में दिनांक 16.05.2020 को प्रकाशित) अर्थात दिनांक 29.06.2020 को अपराह्न 5 बजे तक पहुंच जाए।

नंदिता गुप्ता, संयुक्त सचिव

